alteração de dotação orçamentária no instrumento primitivo.

2ª – De ora em diante, os serviços serão executados pelo regime de empreitada por
preço unitário, conforme Despacho 50 do Processo Administrativo n° 1.300/2025.

3ª – O item “Calçada Externa” no valor de no valor de R$ 26.926,55 (vinte e seis mil,
novecentos e vinte e seis reais e cinquenta e cinco centavos) será custeado com
recurso próprio (não vinculado), conforme dotação orçamentária abaixo:

Dotação Orçamentária:
Órgão: 08 – Secretaria Municipal da Educação
Unidade Orçamentária: 08.07 Escolas Municipais
Atividade: